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Protokół Nr 111/2025 
Sesja Rady Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 15 maja 2025 r. 

XI Sesja Rady Gminy Mińsk Mazowiecki w IX kadencji odbyła się w dniu 
15 maja 2025r. w godz. 11 :00-17:50 w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Mińsk Mazowiecki, 
ul. J. Chełmońskiego 14. 
W sesji uczestniczyli Radni Rady Gminy Mińsk Mazowiecki, sołtysi Gminy 
Mińsk Mazowiecki, p. Antoni Janusz Piechoski Wójt Gminy, p. Radosław Legat Zastępca 
Wójta, p. Jolanta Damasiewicz Sekretarz Gminy, p. Katarzyna Kalinowska Skarbnik Gminy, 
Dyrektorzy gminnych placówek oświatowych, Naczelnik Wydziału Planowania i Środowiska 
Urszula Milewska, pracownicy Urzędu Gminy, Komendant Powiatowy Policji w Mińsku 
Mazowieckim Krzysztof Naszkiewicz, Zastępca Komendanta Powiatowej Straży Pożarnej 
w Mińsku Mazowieckim Michał Kądziołka, Prezes Miejsko-Gminnego Związku OSP, 
Sławomir Barankiewicz, przedstawiciele jednostek OSP z terenu gminy oraz zaproszeni 
goście. 

Punkt 1. 
Otwarcie sesji 

Przewodniczący Rady Gminy Mińsk Mazowiecki Przemysław Wojda otworzył obrady XI 
sesji Rady Gminy. 

Przewodniczący Rady Gminy powitał wszystkich przybyłych i oglądających sesję. 

Głosowania jawne imienne podczas sesji odbywają się za pośrednictwem 
oprogramowania umożliwiającego niezwłoczne podawanie do publicznej wiadomości 
sposobu głosowania poszczególnych radnych. Imienny wykaz głosowania radnych 
z XI sesji Rady Gminy Mińsk Mazowiecki stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Punkt 2. 
Sprawdzenie obecności 

Obecność potwierdziło 15 radnych. 
W związku z powyższym Przewodniczący Rady stwierdził quorum i prawomocność obrad 
sesji. 
W trakcie sesji liczba radnych ulegała zmianie. 

Punkt 3. 
Uchwalenie porządku obrad sesji 

Przewodniczący Rady przedstawił proponowany porządek obrad Xl sesji zapytał, czy są 
wnioski lub uwagi do proponowanego porządku obrad. 
Wójt Gminy złożył wniosek o dodanie do porządku obrad: Uchwały w sprawie zaciągnięcia 
długoterminowej pożyczki ze środków Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska 



i Gospodarki Wodnej w Warszawie. na finansowanie planowanego deficytu budżetu gminy na 
lata 2025-2026, Uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej na zadanie własne 
Powiatowi Nowotarskiemu, Uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie organizacji 
wspólnej obsługi finansowo-księgowej administracyjnej i organizacyjnej dla szkół 
i placówek, dla których organem prowadzącym jest gmina Mińsk Mazowiecki oraz Uchwały 
w sprawie zmiany uchwały w sprawie nadania statutu gminnemu zespołowi opieki 
Ekonomiczno- Administracyjnej szkół w Mińsku Mazowieckim. 

Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie w sprawie zmiany proponowanego 
porządku obrad. 

W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. 
Za przyjęciem wniosku było 15 radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się od 
głosu. 
Wniosek w sprawie zmiany porządku obrad został przyjęty jednogłośnie. 

Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia proponowanego 
porządku obrad po zmianach. 

W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. 
Za przyjęciem było 15 radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się od głosu. 
Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

Proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji. 
2. Sprawdzenie obecności. 
3. Uchwalenie porządku obrad. 
4. Przyjęcie protokołu z X sesji Rady Gminy. 
5. Wręczenie nagród w konkursie „Świąteczna kartka''. 
6. Wręczenie nagród w konkursie multimedialnym „Segregacja to się opłaca". 
7. Bezpieczeństwo publiczne w Gminie Mińsk Mazowiecki. 
8. Sprawozdanie z działalności Ochotniczych Straży Pożarnych. 
9. Sprawozdanie z działalności Wójta. 
10. Sprawozdanie z działalności Rady Gminy Mińsk Mazowiecki. 
11. Ocena zasobów pomocy społecznej i działalności podejmowanej przez Gminny Ośrodek 

Pomocy Społecznej. 
12. Ogłoszenie wyników konsultacji społecznych. 
13. Uchwała w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Mińsk Mazowiecki na 2025 rok. 
14. Uchwała w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Mińsk Mazowiecki 

na lata 2025-2036. 
15. Uchwała w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki ze środków Narodowego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie na tinansowanie planowanego 
deficytu budżetu gminy w latach 2025-2026. 



16. Uchwała w sprawie udzielenia pomocy finansowej na zadanie własne Powiatowi 
N owotarskiernu. 

17. Uchwała w sprawie zasad udzielenia dotacji z budżetu gminy na dofinansowanie kosztów 
inwestycji służących ochronie powietrza. 

18. Uchwała w sprawie stanowiska dotyczącego zmiany przepisów prawa w zakresie ponoszenia 
przez gminy kosztów pobytu mieszkańców w dornach pomocy społecznej oraz możliwości 
egzekwowania tych opłat. 

19. Uchwała w sprawie utworzenia Gminnego Żłobka „Miniek" w Zarnieniu oraz nadania Statutu 
Żłobka. 

20. Uchwała w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt oraz maksymalnej wysokości opłaty za 
wyżywienie dziecka w Żłobku utworzonym przez Gminę Mińsk Mazowiecki. 

21. Uchwała w sprawie ustalenia opłaty za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych. 
22. Uchwała w sprawie przyjęcia planu nadzoru nad żłobkami, klubami dziecięcymi oraz dziennymi 

opiekunami. 
23. Uchwala w sprawie zmiany uchwały w sprawie organizacji wspólnej obsługi finansowo - 

księgowej, administracyjnej i organizacyjnej dla szkół i placówek, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Mińsk Mazowiecki. 

24. Uchwała w sprawie zmiany uchwały w sprawie nadania statutu Gminnemu Zespołowi Obsługi 
Ekonomiczno - Administracyjnej Szkół w Mińsku Mazowieckim. 

25. Uchwała w sprawie wyrażenia woli nieodpłatnego przejęcia przez Gminę od Generalnej 
Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad nieruchomości gruntowych stanowiących drogi lokalne 
zrealizowane w ramach „Przebudowy drogi krajowej nr 50" oraz zgody na zawarcie przez 
Gminę Mińsk Mazowiecki porozumienia o przejęciu zadań w zakresie zarządzania tymi 
drogami. 

26. Uchwała w sprawie wyrażenia woli nieodpłatnego przejęcia przez Gminę od Generalnej 
Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad nieruchomości gruntowych stanowiących drogi lokalne 
zrealizowane w ramach „Budowy Obwodnicy Mińska Mazowieckiego w ciągu autostrady A2" 
oraz zgody na zawarcie przez Gminę Mińsk Mazowiecki porozumienia o przejęciu zadań 
w zakresie zarządzania tymi drogami. 

27. Uchwała w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich na terenie Gminy Mińsk 
Mazowiecki w sołectwach Osiny oraz Kolonia Janów. 

28. Uchwała w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających Sołtysa Sołectwa Garnratka. 
29. Uchwała w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Mińsk Mazowiecki. 
30. Uchwała w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Statutów Sołectw Gminy Mińsk 

Mazowiecki. 
31. Uchwała w sprawie ustalenia nazw ulic we wsi Grabina. 
32. Uchwała w sprawie ustalenia nazw ulic we wsi Stojadła. 
33. Wolne wnioski. 
34. Zamknięcie obrad. 

Punkt 4. 
Przyjęcie protokołu z X sesji Rady Gminy w dniu 30 stycznia 2025 r. 

Przewodniczący Rady zapytał, czy są uwagi do przedstawionego protokołu- uwag 



nie zgłoszono. Przewodniczący w związku z brakiem uwag uznał protokół za przyjęty. 

Punkt 5. 
Wręczenie nagród w konkursie „Świąteczna kartka". 

Wójt Gminy wręczył nagrody laureatom konkursu. 

Punkt 6. 
Wręczenie nagród w konkursie multimedialnym „Segregacja to się opłaca". 

Wójt Gminy wręczył nagrody laureatom konkursu „Segregacja to się opłaca". 

Punkt 7. 
Bezpieczeństwo publiczne w Gminie Mińsk Mazowiecki. 

Komendant Powiatowy Policji w Mińsku Mazowieckim Krzysztof Naszkiewicz 
zaprezentował przygotowaną prezentację na temat aktualnej sytuacji w zakresie 
bezpieczeństwa, jednocześnie omawiając poszczególne statystyki. 

Punkt 8. 
Sprawozdanie z działalności Ochotniczych Straży Pożarnych. 

Zastępca Komendanta Powiatowej Straży Pożarnej w Mińsku Mazowieckim Michał 
Kądziołka przedstawił sprawozdanie z działalności Komendy Powiatowej Państwowej Straży 
Pożarnej. 
Prezes Zarządu Miejsko-Gminnego Związku OSP, Sławomir Barankiewicz oraz 
przedstawiciele jednostek OSP z terenu gminy przedstawili sprawozdania z działalności. 
Wójt podziękował druhom za dobrą współpracę i zaangażowanie. 

Przewodniczący Rady Gminy zarządził przerwę. 
Po przerwie obrady zostały wznowione. 

Punkt 9. 
Sprawozdanie z działalności Wójta. 

Wójt przedstawił sprawozdanie ze swojej działalności w okresie międzysesyjnym. 

Punkt 10. 
Sprawozdanie z działalności Rady Gminy Mińsk Mazowiecki. 

Przewodniczący Rady przedstawił sprawozdanie z działalności Rady Gminy. 

Punkt 11. 
Ocena zasobów pomocy społecznej i działalności podejmowanej przez Gminny 

Ośrodek Pomocy Społecznej. 
Dyrektor Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mińsku Mazowieckim Sławomir 
Barankiewicz przedstawił ocenę zasobów pomocy społecznej. Poinformował o podpisanej 
umowie z Bankiem Żywności. 



Punkt 12. 
Ogłoszenie wyników konsultacji społecznych. 

Sekretarz Gminy ogłosiła wyniki konsultacji społecznych dotyczących zmian w Statucie 
Gminy i statutach sołectw. 

Punkt 13. 
Uchwala w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Mińsk Mazowiecki na 2025 

rok. 

Skarbnik Gminy omówiła zmiany do Uchwały budżetowej. 
Pytań nie zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod glosowanie zaprezentowany projekt Uchwały. 

W glosowaniu wzięło udział 14 radnych. 
Za podjęciem Uchwały było 14 radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się od 
głosu. 
Uchwała w sprawie zmian w budżecie Gminy Mińsk Mazowiecki na 2025 rok została 
podjęta jednogłośnie. 
Uchwała Nr XI 125.2025 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Punkt 14. 
Uchwala w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Mińsk Mazowiecki na lata 2025-2036. 

Skarbnik Gminy omówiła projekt Uchwały. 
Pytań nie zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod glosowanie zaprezentowany projekt Uchwały. 

W glosowaniu wzięło udział 14 radnych. 
Za podjęciem Uchwały było 14 radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się od 
głosu. 
Uchwała w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Mińsk Mazowiecki 
na lata 2025-2036 została podjęta jednogłośnie. 
Uchwała Nr XI 126.2025 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Punkt 15. 
Uchwała w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki ze środków Narodowego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie na finansowanie 

planowanego deficytu budżetu gminy w latach 2025-2026. 

Skarbnik Gminy uzasadniła projekt Uchwały. 



Pytań nie zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod glosowanie zaprezentowany projekt Uchwały. 

W glosowaniu wzięło udział 14 radnych. 
Za podjęciem Uchwały było 14 radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się od 
głosu. 
Uchwala w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki ze środków Narodowego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie na finansowanie 
planowanego deficytu budżetu gminy w latach 2025-2026 została podjęta jednogłośnie. 
Uchwała Nr XI 127.2025 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Punkt 16. 
Uchwala w sprawie udzielenia pomocy finansowej na zadanie własne Powiatowi 

Nowotarskiemu. 

Sekretarz Gminy omówiła projekt Uchwały. 
Pytań nie zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod glosowanie zaprezentowany projekt Uchwały. 

W glosowaniu wzięło udział 14 radnych. 
Za podjęciem Uchwały było 14 radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się od 
głosu. 
Uchwala wsprawie udzielenia pomocy finansowej na zadanie własne Powiatowi 
Nowotarskiemu została podjęta jednogłośnie. 
Uchwała Nr XI 128.2025 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Punkt 17. 
Uchwala w sprawie zasad udzielenia dotacji z budżetu gminy na dofinansowanie 

kosztów inwestycji służących ochronie powietrza. 

Naczelnik Wydziału Planowania i Środowiska przedstawiła założenia projektu Uchwały. 
Pytań nic zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod glosowanie zaprezentowany projekt Uchwały. 

W glosowaniu wzięło udział 13 radnych. 
Za podjęciem Uchwały było 13 radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się od 
głosu. 
Uchwala w sprawie zasad udzielenia dotacji z budżetu gminy na dofinansowanie kosztów 
inwestycji służących ochronie powietrza została podjęta jednogłośnie. 
Uchwała Nr XI 129. 2025 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 



Punkt 18. 
Uchwala w sprawie stanowiska dotyczącego zmiany przepisów prawa w zakresie 

ponoszenia przez gminy kosztów pobytu mieszkańców w domach pomocy społecznej 
oraz możliwości egzekwowania tych opiat. 

Sekretarz Gminy omówiła potrzebę podjęcia Uchwały. 
Pytań nie zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod glosowanie zaprezentowany projekt Uchwały. 

W głosowaniu wzięło udział 13 radnych. 
Za podjęciem uchwały było 13 radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się od 
głosu. 

U chwała w sprawie stanowiska dotyczącego zmiany przepisów prawa w zakresie 
ponoszenia przez gminy kosztów pobytu mieszkańców w domach pomocy społecznej oraz 
możliwości egzekwowania tych opiat została podjęta jednogłośnie. 
Uchwała Nr XI 130.2025 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Punkt 19. 
Uchwala w sprawie utworzenia Gminnego Żłobka „Miniek" w Zamieniu oraz 

nadania Statutu Żłobka. 

Sekretarz Gminy omówiła projekt Uchwały. 
Pytań nie zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod glosowanie zaprezentowany projekt Uchwały. 

W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. 
Za podjęciem uchwały było 14 radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się od 
głosu. 

Uchwala w sprawie utworzenia Gminnego Żłobka „Miniek" w Zamieniu oraz nadania 
Statutu Żłobka została podjęta jednogłośnie. 
Uchwała Nr XI 131.2025 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Punkt 20. 
Uchwala w sprawie ustalenia wysokości opiaty za pobyt oraz maksymalnej 

wysokości opłaty za wyżywienie dziecka w Żłobku utworzonym przez Gminę Mińsk 
Mazowiecki. 

Sekretarz Gminy uzasadniła projekt Uchwały. 
Pytań nie zgłoszono. 



Przewodniczący Rady Gminy poddał pod glosowanie zaprezentowany projekt Uchwały. 

W glosowaniu wzięło udział 14 radnych. 
Za podjęciem uchwały było 13 radnych, nikt nie był przeciw, 1 radny wstrzymał się od 
głosu. 

Uchwala w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt oraz maksymalnej wysokości 
opiaty za wyżywienie dziecka w Żłobku utworzonym przez Gminę Mińsk Mazowiecki 
została podjęta. 
Uchwała Nr XI 132.2025 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Punkt 21. 
Uchwała w sprawie ustalenia opiaty za wpis do rejestru żłobków i klubów 

dziecięcych. 

Sekretarz Gminy uzasadniła projekt Uchwały. 
Pytań nie zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod glosowanie zaprezentowany projekt Uchwały. 

W glosowaniu wzięło udział 14 radnych. 
Za podjęciem uchwały było 14 radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się od 
głosu. 

Uchwala w sprawie ustalenia opiaty za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych 
została podjęta jednogłośnie. 
Uchwała Nr XI 133.2025 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Punkt 22. 
Uchwala w sprawie przyjęcia planu nadzoru nad żłobkami, klubami dziecięcymi 

oraz dziennymi opiekunami. 

Sekretarz Gminy omówiła projekt Uchwały. 
Pytań nie zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie zaprezentowany projekt Uchwały. 

W glosowaniu wzięło udział 14 radnych. 
Za podjęciem uchwały było 14 radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się od 
głosu. 

Uchwala w sprawie przyjęcia planu nadzoru nad żłobkami, klubami dziecięcymi oraz 
dziennymi opiekunami została podjęta jednogłośnie. 
Uchwała Nr XI 134.2025 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 



Punkt 23. 
Uchwala w sprawie zmiany uchwały w sprawie organizacji wspólnej obsługi 

finansowo - księgowej, administracyjnej i organizacyjnej dla szkól i placówek, dla 
których organem prowadzącym jest Gmina Mińsk Mazowiecki. 

Sekretarz Gminy przedstawiła wyjaśnienia do Uchwały. 
Pytań nie zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod glosowanie zaprezentowany projekt Uchwały. 

W głosowaniu wzięło udział 13 radnych. 
Za podjęciem uchwały było 13 radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się od 
głosu. 

Uchwala w sprawie zmiany uchwały w sprawie organizacji wspólnej obsługi finansowo - 
księgowej, administracyjnej i organizacyjnej dla szkół i placówek, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Mińsk Mazowiecki została podjęta jednogłośnie. 
Uchwała Nr XI 135. 2025 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Punkt 24. 
Uchwala w sprawie zmiany uchwały w sprawie nadania statutu Gminnemu Zespołowi 

Obsługi Ekonomiczno - Administracyjnej Szkół w Mińsku Mazowieckim. 

Sekretarz Gminy uzasadniła projekt Uchwały. 
Pytań nie zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie zaprezentowany projekt Uchwały. 

W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. 
Za podjęciem uchwały było 14 radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się od 
głosu. 

Uchwała w sprawie zmiany uchwały w sprawie nadania statutu Gminnemu Zespołowi 
Obsługi Ekonomiczno - Administracyjnej Szkół w Mińsku Mazowieckim została podjęta 
jednogłośnie. 
Uchwała Nr XI 136.2025 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Punkt 25. 
Uchwała w sprawie wyrażenia woli nieodpłatnego przejęcia przez Gminę od Generalnej 
Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad nieruchomości gruntowych stanowiących drogi 

lokalne zrealizowane w ramach „Przebudowy drogi krajowej nr ~O" oraz zgody na 
zawarcie przez Gminę Mińsk Mazowiecki porozumienia o przejęciu zadań w zakresie 

zarządzania tymi drogami. 



Naczelnik Wydziału Planowania i Środowiska omówiła projekt Uchwały. 
Pytań nie zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod glosowanie zaprezentowany projekt Uchwały. 

W glosowaniu wzięło udział 14 radnych. 
Za podjęciem uchwały było 14 radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się od 
głosu. 

Uchwała w sprawie wyrażenia woli nieodpłatnego przejęcia przez Gminę od Generalnej 
Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad nieruchomości gruntowych stanowiących drogi 
lokalne zrealizowane w ramach „Przebudowy drogi krajowej nr 50" oraz zgody na 
zawarcie przez Gminę Mińsk Mazowiecki porozumienia o przejęciu zadań w zakresie 
zarządzania tymi drogami została podjęta jednogłośnie. 
Uchwala Nr XI 137.2025 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Punkt 26. 
Uchwala w sprawie wyrażenia woli nieodpłatnego przejęcia przez Gminę od Generalnej 
Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad nieruchomości gruntowych stanowiących drogi 
lokalne zrealizowane w ramach „Budowy Obwodnicy Mińska Mazowieckiego w ciągu 

autostrady A2" oraz zgody na zawarcie przez Gminę Mińsk Mazowiecki porozumienia o 
przejęciu zadań w zakresie zarządzania tymi drogami. 

Naczelnik Wydziału Planowania i Środowiska omówiła projekt Uchwały. 
Pytań nie zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie zaprezentowany projekt Uchwały. 

W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. 
Za podjęciem uchwały było 14 radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się od 
głosu. 

Uchwala w sprawie wyrażenia woli nieodpłatnego przejęcia przez Gminę od Generalnej 
Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad nieruchomości gruntowych stanowiących drogi 
lokalne zrealizowane w ramach „Budowy Obwodnicy Mińska Mazowieckiego w ciągu 
autostrady A2" oraz zgody na zawarcie przez Gminę Mińsk Mazowiecki porozumienia o 
przejęciu zadań w zakresie zarządzania tymi drogami została podjęta jednogłośnie. 
Uchwala Nr XI 138.2025 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Punkt 27. 
Uchwała w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów i rad soleckich na terenie Gminy 

Mińsk Mazowiecki w sołectwach Osiny oraz Kolonia Janów. 

Przewodniczący Rady Gminy przedstawił projekt Uchwały oraz poddał pod glosowanie 



zaprezentowany projekt. 
Pytań nie zgłoszono. 

W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. 
Za podjęciem uchwały było 14 radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się od 
głosu. 

Uchwała w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów i rad soleckich na terenie Gminy 
Mińsk Mazowiecki w sołectwach Osiny oraz Kolonia Janów została podjęta jednogłośnie. 
Uchwała Nr XI 137.2025 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Punkt 28. 
Uchwała w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających Sołtysa Sołectwa Gamratka. 

Przewodniczący Rady Gminy przedstawił projekt Uchwały oraz poddał pod glosowanie 
zaprezentowany projekt. 
Pytań nie zgłoszono. 

W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. 
Za podjęciem uchwały było 14 radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się od 
głosu. 

Uchwała w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających Sołtysa Sołectwa Gamratka 
została podjęta jednogłośnie. 
Uchwała Nr XII 38.2025 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Punkt 29. 
Uchwała w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Mińsk 

Mazowiecki. 

Sekretarz Gminy omówiła projekt Uchwały. 
Pytań nie zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie zaprezentowany projekt Uchwały. 

W glosowaniu wzięło udział 14 radnych. 
Za podjęciem uchwały było 14 radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się od 
głosu. 

Uchwala w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Mińsk 
Mazowiecki została podjęta jednogłośnie. 
Uchwała Nr XII 39.2025 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Punkt 30. 



• 

Uchwala w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Statutów Sołectw Gminy 
Mińsk Mazowiecki. 

Sekretarz Gminy przedstawiła założenia projektu Uchwały. 
Pytań nie zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod glosowanie zaprezentowany projekt Uchwały. 

W glosowaniu wzięło udział 14 radnych. 
Za podjęciem uchwały było 14 radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się od 
głosu. 

Uchwala w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Statutów Sołectw Gminy 
Mińsk Mazowiecki została podjęta jednogłośnie. 
Uchwała Nr XI 140.2025 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Punkt 31. 
Uchwala w sprawie ustalenia nazw ulic we wsi Grabina 

Przewodniczący Rady Gminy przedstawił projekt Uchwały oraz poddał pod glosowanie 
zaprezentowany projekt. 
Pytań nie zgłoszono. 

W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. 
Za podjęciem uchwały było 14 radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się od 
głosu. 

Uchwala w sprawie ustalenia nazw ulic we wsi Grabina została podjęta jednogłośnie. 
Uchwała Nr XI 141. 2025 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Punkt 32. 
Uchwala w sprawie ustalenia nazw ulic we wsi Stojadla. 

Przewodniczący Rady Gminy przedstawił projekt Uchwały oraz poddał pod głosowanie 
zaprezentowany projekt. 
Pytań nie zgłoszono. 

W głosowaniu wzięło udział 14 radnych. 
Za podjęciem uchwały było 14 radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się od 
głosu. 

Uchwała w sprawie ustalenia nazw ulic we wsi Stojadla została podjęta jednogłośnie. 
Uchwała Nr XI 142. 2025 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 



Punkt 33. 
Wolne wnioski. 

Radny Maciej Gałązka podsumował spotkanie zorganizowane dla rolników Gminy Mińsk 
Mazowiecki, oraz Gminy Siennica z członkami Koła Łowieckiego Zryw, którego był 
organizatorem. Spotkanie dotyczyło szkód łowieckich rolników. Radny odczytał protokół ze 
spotkania, w którym uczestniczyło 23 osoby. Zaproponował Wójtowi zorganizowanie 
spotkania online z mieszkańcami Gminy. Wspomniał również o zasłyszanych rozmowach 
dotyczących zalewu Marianka, zwracając się do Wójta z prośbą o podanie krótkiej informacji 
na ten temat. 
Wójt Gminy poinformował o odbytym spotkaniu z właścicielami zalewu Marianka, 
Burmistrzem Miasta Mińsk Mazowiecki oraz Naczelnikiem Wydziału Planowania. Powiedział 
o sugestiach i rozmowach dotyczących braku zgody na utworzenie zbiornika rekreacyjnego. 

Punkt 34. 
Zamknięcie obrad. 

Przewodniczący Rady Gminy zamknął obrady XI sesji Rady Gminy Mińsk Mazowiecki, które 
odbyły się w dniu 15 maja 2025 r. 

Protokół sporządziła: Sylwia Kosut f-sr~ 


